
Letní stanový tábor 2023 
Dvorce na Moravě 

 

Potřeby na tábor: 
Většinu věcí zabalte nejlépe do velkého batohu, umělohmotné krabice nebo do igelitového pytle. Toto 
zavazadlo jede na tábor nákladním autem a na táboře ho nebudou mít děti u sebe ve stanu, ale bude 
uloženo ve skladu. Na cestu sbalte dětem malý batůžek, kde bude svačina, pláštěnka a bunda. 

• Molitanová matrace (karimatka), tenká deka, malý polštářek, pyžamo (něco v čem dítě spí), kvalitní 
spacák, igelit 1x 2 m,  

• batoh (větší, aby do něho šel sbalit spací pytel), malý baťůžek (na cestu a výlety) 
• dvoje tenisky, gumáky, sandále 
• spodní prádlo, trička, svetr, plavky, zimní čepice, tenké ponožky, hrubé ponožky, kapesníky, čepice 

proti slunci, hadr na všechno, pracovní kalhoty, pracovní košile, pracovní rukavice, náhradní bunda, 
pláštěnka, tepláky 

• mýdlo, dva ručníky, kartáček na zuby, zubní pasta, hřeben, zrcátko, toaletní papír, krém na 

opalování, něco na praní prádla (prášek nebo mýdlo s jelenem), kapsář (na drobnosti) baterka, 

náhradní baterie, dva balíčky svíček, šátek na hry, sekera (jen ti co už ji mají), zápisník, psací potřeby, nůž, 

zápalky, dva úvazky 3 m dlouhé (na vázání uzlů), láhev na vodu (PET 1,5 l), dopisní papír se 
známkami patřičné hodnoty (pohledy), deník, psací a kreslící potřeby, podle zájmu knihu, 

fotoaparát, kytaru aj., 

• osobní lékárničku (Pružné obinadlo, sterilní obvaz, několik náplastí, případně desinfekce) 

• KPZ (Tužka, papír, sirky, škrtátko, zavírací špendlík, svíčka, pár mincí, kousek březové kůry, drátek, 

jehla, niť, knoflíky, provázek, křída, připínáček, žiletka – vše dát do malé krabičky),   

• malá lžička na přesnídávky, ešus, lžíce, hrnek, utěrku na nádobí 

• Peníze (200 Kč), doklady, originál přihlášky na tábor s lékařským potvrzením, čestné prohlášení 

rodičů, průkaz zdravotní pojišťovny, osobní léky (napsat jméno a dávkování) 

• Věci na stavbu tábora: kleště cvikací, 12 m levné tapety na vytapetování stanu – šíře 60 cm (nebo 

obalovací úklidový papír), dvoumetr, 0,5 kg hřebíků (70 nebo 80 mm), balíček připínáčků, ti, co 

nemají sekerku tak kladívko, 2 dveřní panty 

• Věci na program bílé tričko na CTH 

 

Oblečení na cestu: 

• K O M P L E T N Í   K R O J – šátek, turbánek, zelená košile, kraťasy nebo sukně (modré, hnědé, 

khaki), dobré boty – nejlépe pohorky, bílé ponožky, oddílové tričko,  

• V případě špatného počasí slušné dlouhé kalhoty (MODRÉ RIFLE) oddílová nebo jiná slušná bunda. 

(bundu a pláštěnku určitě sbalit s sebou, nebalit do zavazadla, které jede autem). 

• PRO TY, KTEŘÍ NECHODÍ PŘES ROK DO ODDÍLU – ZELENÁ KOŠILE (hnědá, písková) může být 

s krátkým rukávem – nosíme vyhrnuté rukávy, KRAŤASY (modré, hnědé, khaki) 

 

Společné stravování začíná večeří, a proto na sobotu 1. 7.2023 připravte dětem vlastní studený oběd, 

svačinku na cestu a pití.  

 

Prosím, nedoporučujeme dětem mobilní telefony a jiná elektronická zařízení. Na tábořišti není signál od 

všech operátorů, je tam zvýšená vlhkost a nemáme tam elektřinu. 
 

Případné dotazy rád odpovím 
Standa Prais 777 700 082 


